
Б ЮДЖ Е Т Н О Е О Б Щ ЕО Б Р АЗО В А Т ЕЛ Б Н О Е У Ч Р Е ЖД Е Н И Е 
ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ПРИКАЗ 
от 19.08.201 Зг № 56 

О зачислении в первый класс 

С целью обеспечения конституционного права граждан на получение доступного и 
бесплатного общего образования, руководствуясь Порядком приёма граждан в 
общеобразовательные учреждения, утверждённым приказом Министерства образования 
Российской Федерации от 15.02.2012 г. №107, и на основании зарегистрированных 
заявлений от родителей (законных представителей) о приёме в первый класс, 
руководствуясь Уставом школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс следующих обучающихся: 
1. Димову Ульяну Сергеевну 
2. Шведова Артема Игоревича 
3. Бутькунову Анастасию Александровну 
4. Переляева Якова Дмитриевича 
5. Растунова Матвея Максимовича 
6. Кобыльникова Сергея Вячеславовича 
7. Амелькову Ксению Сергеевну 

2. Разместить настоящий приказ на информационном стенде. 

Директор 


